
UCHWAŁA NR XLII/319/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania jednostki budżetowej do obsługi finansowo-organizacyjnej 
placówek oświatowych 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2, 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/161/95 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 7 grudnia 1995r. w sprawie powołania 
jednostki budżetowej do obsługi finansowo-organizacyjnej placówek oświatowych po § 1 dodaje się § 1a 
w brzmieniu: 

„Powierza się Administracji Szkół i Infrastruktury Społecznej w Chojnie wspólną obsługę finansowo-
księgową, obsługę w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości, Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych, płac, kadr pracowników jednostek organizacyjnych Gminy Chojna zaliczanych do sektora 
finansów publicznych jako jednostki obsługiwane : 

1) Bajkowe Przedszkole Miejskie w Chojnie przy ul. Wilsona 10 oraz ul. Sikorskiego 25 w Chojnie, 

2) Szkołę Podstawową im. Marii Konopnickiej w Grzybnie, Grzybno 23, 

3) Szkołę Podstawową im. Olimpijczyków Polskich w Krzymowie, Krzymów 29, 

4) Szkołę Podstawową im. Wspólnej Europy w Nawodnej, Nawodna 93, 

5) Szkołę Podstawową nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Chojnie, ul. Żwirki i Wigury 10, 

6) Szkołę Podstawową nr 1 im. Janusza Korczaka w Chojnie, ul. Szkolna 15, 

7) Administrację Szkół i Infrastruktury Społecznej w Chojnie, ul. Jagiellońska 12.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Karwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7503BFF3-7F46-40D5-B088-D8972302C574. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XLII/319/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania jednostki budżetowej do obsługi finansowo-organizacyjnej 
placówek oświatowych 

Administracja Szkół i Infrastruktury Społecznej w Chojnie działa na mocy Uchwały Nr XXII/161/95 Rady 
Miejskiej w Chojnie z dnia 7 grudnia 1995 r. w sprawie powołania jednostki budżetowej do obsługi finansowo-
organizacyjnej placówek oświatowych oraz uchwały Nr XXVI/189/2016 Rady Miejskiej w Chojnie 
z 28 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania jednostki budżetowej do obsługi 
finansowo-organizacyjnej placówek oświatowych oraz uchwały w sprawie zatwierdzenia Statutu Administracji 
Szkół i Infrastruktury Społecznej w Chojnie oraz Uchwały Nr IX/101/2011 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 
25 sierpnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Administracji Szkół i Infrastruktury Społecznej w Chojnie. 

W związku ze zmianą sieci szkół, dla których Gmina Chojna jest organem prowadzącym dokonuje się 
zmiany wykazu jednostek obsługiwanych przez Administrację Szkół i Infrastruktury Społecznej w Chojnie. 

Ponadto mając na względzie zalecenia pokontrolne Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 7 października 
2019 r. niezbędne jest dodanie zapisu w uchwale w przedmiocie powierzenia określonych obowiązków 
Administracji Szkół i Infrastruktury Społecznej w Chojnie. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7503BFF3-7F46-40D5-B088-D8972302C574. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-02-01T08:51:01+0100
	Radosław Karwan




